
UCHWAŁA NR XVI/19/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 125.550,00 w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utworzenia szkolnych placów zabaw w ramach 
“Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych 
i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – Radosna szkoła” – 125.550,00, w tym: 

- Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu - 63.550,00 

- Zespół Szkół Publicznych w Wielkich Oczach - 62.000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 335.986,00 z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10.000,00 

- administracja publiczna 7.000,00 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29.550,00 

- oświata i wychowanie 260.636,00 

- pomoc społeczna 800,00 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.000,00 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.436,00 w tym z następujących źródeł: 

- administracja publiczna 7.000,00 

- oświata i wychowanie 636,00 

- pomoc społeczna 800,00 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie - 72.950,00 

1) Źródłem pokrycia powstałego deficytu będzie przychód pochodzący z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 202.000,00 w tym: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 202.000,00 

- Szczegółowe kwoty zmian przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

Id: 8A8C124F-766B-4FCF-B4B2-61FC030648A3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/19/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 125.550,00 
 80101  Szkoły podstawowe 125.550,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 125.550,00 

Razem  125.550,00 

Id: 8A8C124F-766B-4FCF-B4B2-61FC030648A3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/19/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
   - materiały do remontu hydrantów  

750   Administracja publiczna 7.000,00 
 75023  Urząd gminy 7.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29.550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29.550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.550,00 
   - budowa ogrodzenia wokół remizy OSP w miejscowości 

Łukawiec  
801   Oświata i wychowanie 260.636,00 

 80101  Szkoły podstawowe 260.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.000,00 
   - budowa placów zabaw w ZSP w Łukawcu i ZSP w Wielkich 

Oczach w ramach Rządowego Programu – Radosna szkoła  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 136,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 136,00 

852   Pomoc społeczna 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 
   Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki  

  4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 680,00 
  4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.000,00 
 92116  Biblioteki 7.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 7.000,00 

Id: 8A8C124F-766B-4FCF-B4B2-61FC030648A3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



kultury 
 92195  Pozostała działalność 21.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 

Razem  335.986,00 

 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

801   Oświata i wychowanie 636,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 136,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 136,00 

852   Pomoc społeczna 800,00 
 85219  Osrodki pomocy społecznej 800,00 
   Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 680,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 120,00 

Razem  8.436,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 8A8C124F-766B-4FCF-B4B2-61FC030648A3. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/19/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa przychodu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 202.000,00 
Razem  202.000,00 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 8A8C124F-766B-4FCF-B4B2-61FC030648A3. Podpisany Strona 1




